



**התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית באוניברסיטת תל אביב
שמחה להזמינכם ליום של המסלול ללימודי קליין וממשיכה
בשיתוף עם "תולעת ספרים"**

קליין של הספרים וקליין שמאחורי הקלעים



**דרך שלושה ספרים מתורגמים חדשים:
פסיכואנליזה של ילדים
ריצ'רד - סיפור אנליזה של ילד בן 10
על הטכניקה: הרצאות מאת מלאני קליין**

**יום שישי 13.5.22 בין השעות 08:30-13:30
באוניברסיטת תל אביב ובזום**

לנרשמים יימסר
קוד קופון
הנחה של 20%
על שלוש
הספרים החדשים

יום העיון יוקדש הן לרעיונות המרכזיים העולים בספרים המתורגמים - על קורות הנפש הילדית והמתבגרת ועל הטכניקה הקלייניאנית לפרטיה - והן לחשיבתה ואישיותה הספונטנית והפחות מוכרת של קליין, כפי שבאה לידי ביטוי בתיאור המפגשים היום-יומיים באנליזה של ריצ'רד, בתיאורי המקרים באנליזות שערכה עם הילדים, ובסמינרים הקליניים שנתנה בשנים 1936 ו 1958 - שנאספו ונערכו ע"י ג'ון שטיינר ופורסמו בהרצאות על הטכניקה.

סדר היום:

08:30-08:45 **התכנסות**

08:45-09:10 **פתיחה וברכות**

יו"ר נגה בדנס
ד"ר מירב רוט - ראש בית הספר לפסיכותרפיה באוניברסיטת תל אביב
יעל חנין - ראש המסלול ללימודי קליין וממשיכה

09:10-10:00 **מושב ראשון - ריצ'רד**

יו"ר נגה בדנס
סיפורו של סיפור - על מפגש ייחודי ונוגע ללב בין אנליטיקאית זקנה לילד סקוטי חרד ורגיש בעיצומה של מלחמה עולמית בחוץ ודרמה אדיפאלית בפנים: יעל חנין העורכת המדעית של התרגום לעברית.

10:00-10:15 **הפסקה**

10:15-11:45 **מושב שני - פסיכואנליזה של ילדים**

יו"ר טל שריר וולפה
על החירות הזאת של מלני קליין לראות, לחוש, לנשום, לדעת, לייחל, להיכשל: ד"ר מירב רוט - העורכת המדעית של התרגום לעברית - על 'האדם הקליני' מלאני קליין.
הנחיה קלינית מול קהל: יהושע (שוקי) דורבן - ינחה שעה של טיפול בילד קטן, שתוצג על ידי תלמידת המסלול.

11:45-12:00 **הפסקה**

12:00-13:30 **מושב שלישי - על הטכניקה: הרצאות מאת מלאני קליין**

יו"ר: ד"ר ענת פלגי הקר - העורכת המדעית של התרגום לעברית ביחד עם ד"ר יפעת איתן פרסיקו "מפי הסוס: ללמוד את הטכניקה הקלייניאנית מקליין": ד"ר יפעת איתן פרסיקו - העורכת המדעית של התרגום לעברית
"סליחה על השאלה: הטכניקה הקלייניאנית"**: דיון בשאלות המקדימות ומן הקהל - בהשתתפות מורי המסלול ללימודי קליין וממשיכה - יהושע (שוקי) דורבן, ניצה חזן, ד"ר ענת פלגי הקר, ד"ר מירב רוט והקהל.

**סליחה על השאלה:

עבור חלק זה של היום נשמח לקבל מכם שאלות במייל לפני הכנס - שהייתם מפנים ומפנות לקליין היום, וכן נאסוף שאלות מן הקהל בזמן אמת - ומורות ומורה מן המסלול יענו על אותן שאלות כפי שהתייחסה אליהן קליין בהרצאותיה ומתוך המחשבות העכשוויות.
את השאלות ניתן לשלוח למייל: anatpalgi@gmail.com

על הדוברים (לפי סדר א'-ב'):

ד"ר יפעת איתן פרסיקו היא פסיכולוגית קלינית ומורה בתכנית זרמים, אוניברסיטת חיפה ובתכנית למטפלים באמנויות, מרכז ויניקוט. ספרה "המשולש החדש" זכה בפרס בהט לספר העיון המקורי הטוב לשנת תשפ"א.

נגה בדנס היא פסיכולוגית קלינית ופסיכואנליטיקאית מנחה; מורה בחברה הפסיכואנליטית בישראל ומורה במסלול הקלייניאני והפרוידיאני בתכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל-אביב.

יהושע (שוקי) דורבן הוא פסיכואנליטיקאי מנחה של ילדים ומבוגרים בחברה הפסיכואנליטית בישראל. הוא מלמד שם במסלול ההכשרה בילדים ובתכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית באוניברסיטת תל אביב במסלול הקלייניאני; מתמחה בפסיכואנליזה של ילדים, מתבגרים ומבוגרים על הקשת האוטיסטית.

ניצה חזן היא עובדת סוציאלית קלינית, פסיכואנליטיקאית בחברה הפסיכואנליטית בישראל; מורה ומדריכה במסלול קליין ובתוכנית הליבה, התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל-אביב, בה.ל.פ.ב.א., במעשה הטיפול ובתוכנית לפסיכותרפיה, אוניברסיטת באר שבע.

יעל חנין היא פסיכולוגית קלינית, פסיכואנליטיקאית מנחה, מורה ומדריכה בחברה הפסיכואנליטית בישראל; ראש המסלול ללימודי קליין וממשיכה בתכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל-אביב; עורכת מדעית של התרגום לעברית של ספרו של ג'ון שטיינר "לראות ולהראות- הגחה ממסתור נפשי" (2015), ושל התרגום לעברית לספרה של מלאני קליין "ריצ'רד- סיפור אנליזה של ילד בן 10", שעומד לצאת לאור השנה, שניהם בהוצאת "תולעת ספרים".

ד"ר ענת פלגי הקר היא פסיכולוגית קלינית ופסיכואנליטיקאית מנחה בחברה הישראלית לפסיכואנליזה; מורה ומדריכה במכון הפסיכואנליטי ובמסלול קליין וממשיכה, התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל-אביב; עורכת מדעית של מספר ספרים פסיכואנליטיים בהוצאת "תולעת ספרים"; ספרה "מאי-מהות לאימהות" יצא בהוצאת עם עובד ב 2005.

ד"ר מירב רוט היא פסיכולוגית קלינית ופסיכואנליטיקאית מנחה בחברה הפסיכואנליטית בישראל; ראש התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל-אביב; מחברת "מה קורה לקורא? התבוננות פסיכואנליטית בקריאת ספרות", הוצאת כרמל, 2017, שראה אור גם באנגלית: "A psychoanalytic perspective on reading literature: Reading the reader", London and NY: Routledge, 2020.

טל שריר וולפה היא פסיכולוגית קלינית ופסיכואנליטיקאית לילדים ומבוגרים בחברה הפסיכואנליטית בישראל; מלמדת במכון הישראלי לפסיכואנליזה ע"ש מקס אייטינגון; מלמדת ומדריכה בתוכנית לחשיבה התפתחותית פסיכואנליטית על עבודה עם ילדים ונוער במרכז הלימודים של החברה הפסיכואנליטית בישראל, במסלול לפסיכותרפיה קלייניאנית ובתוכנית הליבה לפסיכותרפיה פסיכואנליטית בטיפול באמנויות, התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, אוניברסיטת תל-אביב; עורכת החוברת פסיכואנליזה של הילד והמתבגר; מתרגמת הספר פסיכואנליזה של ילדים מאת מלאני קליין בהוצאת תולעת ספרים, ויחד עם אודליה חיתרון את הספר ריצ'רד - סיפור אנליזה של ילד בן עשר מאת מלאני קליין בהוצאת תולעת ספרים; עובדת בקליניקה פרטית בתל אביב עם ילדים ומבוגרים.

• הרשמה לחברי הסגל
• ולתלמידי התכנית לפסיכותרפיה

• הרשמה לקהל הרחב

• הרשמה לחברי הסגל ולתלמידי התכנית
• לפסיכותרפיה - בזום

• הרשמה לקהל הרחב - בזום